

Skov Electric ApS

**Lunagervej 31 A
2650 Hvidovre**

CVR-nr 30 60 19 47

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ~~2017~~ 2017



Dirigent (Underskrift)

CARSTEN SKOV

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Electric ApS Lunagervej 31 A 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 30 60 19 47
	Stiftet: 1. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Skov
Pengeinstitut	Nykredit Hovedvejen 10-12 2600 Glostrup
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, samt at drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 1.587.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	1.589.367	296
Andre eksterne omkostninger	-3.127	-4
1 Personaleomkostninger.....	0	0
DRIFTSRESULTAT	1.586.240	292
Andre finansielle indtægter.....	29.296	7
Andre finansielle omkostninger.....	-28.646	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	1.586.890	298
ÅRETS RESULTAT.....	1.586.890	298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	170.017	195
Overført resultat.....	1.313.473	2
DISPONERET I ALT.....	1.586.890	298



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	959.359	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	744.850	1.045
Finansielle anlægsaktiver	1.704.209	1.045
ANLÆGSAKTIVER	1.704.209	1.045
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.980	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6	162
Andre tilgodehavender	1.450.296	0
Tilgodehavender	1.804.282	162
Likvide beholdninger	574.097	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.378.379	167
AKTIVER	4.082.588	1.212



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.085.859	915
Overført resultat.....	1.372.678	59
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
4 EGENKAPITAL.....	2.686.937	1.200
Selskabsskat.....	353.980	0
Anden gæld.....	1.041.671	12
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.395.651	12
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.395.651	12
PASSIVER.....	4.082.588	1.212

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Årets tilgang	1.085.000	0
Afgang	-531.650	0
Kostpris 31. december 2016	553.350	0
Årets resultatandele.....	542.492	0
Kapitalregulering i perioden	-298.522	0
Udloddet udbytte.....	-530.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-16.605	0
Overført op- og nedskrivninger fra associerede virksomheder	708.644	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	406.009	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	959.359	0

I regnskabsposten indgår goodwill med kr. 157.751

I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med kr. 174.356



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016.....	130.000	130
Afgang	-65.000	0
Kostpris 31. december 2016	65.000	130
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	915.842	720
Årets resultatandele.....	472.652	415
Skat vedr. resultatandele	0	-120
Udloddet udbytte.....	0	-100
Overført op- og nedskrivninger til associerede virksomheder.....	-708.644	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	679.850	915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	744.850	1.045

	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
4 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	915.842	170.017	1.085.859
Overført resultat.....	59.205	1.313.473	1.372.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	2.200	103.400
	1.201.247	1.485.690	2.686.937

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000	125.000
	125.000



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.